２０２２年３月１７日

各 位

フジッコ株式会社

「まるごと大豆のヨーグルト」一時休売のお詫び

平素はフジッコ商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品「まるごと大豆のヨーグルト」の生産設備におきまして、機械の一部に不備があり、

商品の生産ができないことが明らかになりました。現在、該当機械の補修・点検に取りかかっており

ますが、部品調達等に相当の時間を要しますことから、該当商品につきましては一時休売とさせて

いただきたく存じます。

一刻も早く生産再開ができますよう全力を尽くしてまいります。

このたびは多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

記

１．対象商品     ：まるごと大豆のヨーグルト ４００ｇ （ＪＡＮ：４９０２５５３００８９４５）

２．販売再開予定日：２０２２年５月６日の見込み

以 上